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Trädplantering i Skarpnäcksparken  

Svar på medborgarförslag. 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 
Förvaltningens förslag till svar på medborgarförslaget godkänns.  

Bakgrund 
Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2023-01-26 anmäldes ett 
medborgarförslag om trädplantering i Skarpnäcksparken. 
Stadsdelsnämnden beslutade att överlämna medborgarförslaget till 
förvaltningen för beredning. 

Ärendet 
Förslagsställaren önskar att stadsdelsförvaltningen ersätter/ser över 
träden på den öppna stora gräsmattan i Skarpnäcksparken som 
förstördes under det stora snöovädret i november. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stad och behandlats i 
förvaltningsgrupp och pensionsråd 2023-03-23. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning tackar för förslaget. 
Förslagsställaren önskar att utöka flera körsbärsträd runt gräsmattan 
för att förstärka/skapa en inramning, då det saknar rumskänsla. 
Platsen är idag öppen och inbjuder till gemensam aktivitet som 
sammanlänkar till lekparken, men det finns även plats för spontana 
aktiviteter och umgänge för äldre som kan sitta i skydd av pergolor 
och solbada på gräsytorna. Den lokala parkplanen för Skarpnäck 
fungerar som ett vägledande dokument vid skötsel och utveckling 
där mål och strategi för Skarpnäcksparken är att bevara platsens 
övergripande struktur. 
 
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning har under ärendets beredning 
samrått med områdesansvarig landskapsarkitekt på Trafikkontoret 
som förespråkar att beskära de grenar som har knäckts. 
Stadsdelsförvaltningen kommer inte att plantera in flera 
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Medborgarförslag gällande trädplantering i 
Skarpnäcksparken  
 

körsbärsträd i parken, då det redan finns större träd som skapar 
rumskänsla till den öppna gräsytan.  
 
Arborister kommer att beskära grenar på träden under våren 2023. 
Stadsdelsförvaltningen kommer att se över beskärningen av de 
befintliga körsbärsträden för att se till våren hur träden har klarat sig 
efter beskärningen. Därefter tas ställning om träd behöver ersättas. 
Asklönnen kommer att ersättas med nytt träd strax intill det 
befintliga, där det befintliga trädet får stå kvar medan det 
nyplanterade växer upp. Ett nytt körsbärsträd `Accolade´ kommer 
att planteras vid norra delen av stråket på den öppna gräsytan. 
Plantering kommer att utföras under hösten 2023.  
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